1-go stycznia 1884-go r., przeprowadzono

no kanał na długości 200 metrów, poczynszyszy od toru kolei obwodowej w kierunku do rogatki powązkowskiej, o czym świadczy napis, umieszczony na płycie marmurowej, wmurowanej w ścianie kanału przy planicie kolei obwodowej. „Na pamiątkę rozpoczęcia budowy kanałów m. Warszawy, d. 8/20 sierpnia 1883-go r., według projektu i pod kierunkiem W. Lindleya i jego Synów, położony został ten kamień przez prezydenta miasta, generała-lejtnanta Starynkiewicza.“

W r. z. więc minęło lat 25 od chwili rozpoczęcia budowy kanałów. Wodociągi zaczęto urządzać w r. 1882-im, na łące Siekierskiej, przy ul.